团号：RTZ1804 

项目：单办台湾自由行签证 

人数：江芬、李丽、林伟钦、      等 8 人  

旅行日期：       4 月 11 日出发  （含 14 天旅游意外保险）     

DURATION             FROM              TO 

项目 

ITEMS 

小计 

TOTAL 

签证费用： 

人民币 200 元/人 X8 人 

￥1600 元 

合   计：人民币壹仟陆佰元整 

TOTAL AMOUNT 

￥1600 元 

备注：1.单办签证项目送从签开始产生费用，送签后取消则扣除签证费用。 

2. 证件已经办理完毕，请按照要求汇款到我社账号上并且把汇款水单发于我社对接销售人员！ 

我司帐户：广东风光国际旅行社有限公司 

开户行：中国银行广州东山支行 

人民币帐户：6886 6194 9287 

广东风光国际旅行社有限公司  

联系人：邵先生/YUKI                       

TEL：（020）83329962  13924222422